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BURGMUGGENHAUSEN
Pferdeklinik

MANNSCHAFTSAUFSTELLUNG

Verein:

Ansprechpartner auf dem Turnier:

Telefon (Handy):

DRESSUR

Mannschaft |

TORIS-Nr.

Mannschaftsflhrer: ............cccocccciiiiiiiiiiiiiiieeeeee

Start-
Reihenfolge

Kopf-Nr.

Name/Pferd Name/Reiter

1

2

3

4

Mannschaft Il

Mannschaftsfuhrer: ..........cccuuvvvviiiiiiieeeeeeeiciiiiiiieeeaaa.

TORIS-Nr.

Start-
Reihenfolge

Kopf-Nr.

Name/Pferd Name/Reiter

1

2

3

4

SPRINGEN

Mannschaft |

TORIS-Nr.

Mannschaftsfuhrer: ...........ccuuvviiiiiiiiieeeeieiiiiiiiiiieeeaaa

Start-
Reihenfolge

Kopf-Nr.

Name/Pferd Name/Reiter

1

2

3

4

Mannschaft Il

Mannschaftsflhrer: ..o

TORIS-Nr.

Start-
Reihenfolge

Kopf-Nr.

Name/Pferd Name/Reiter

1

2

3

4

Die Mannschaften sind bis 2 Stunden vor Meldeschluss mit diesem Formular bei der Meldestelle zu benennen
sowie das Startgeld zu bezahlen!
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